
 

AR&GE BÜLTEN 
2008 HAZİRAN – EKONOMİ 

 

 

  11 

 
KOBİ niteliğindeki işletmeler ile girişimcilerin ticarileştirilebileceği Ar-Ge projelerini 
değerlendiren, uygun bulunanlara geri ödemeli ve geri ödemesiz destekler veren 
Merkez, KOSGEB, Ege Üniversitesi ve Ege Bölgesi Sanayi Odası arasında 
imzalanan TEKMER İşbirliği Protokolü ile 2003 Haziran ayında kuruldu.  
 
Projelerin yürütülmesi sürecinde, Ege Üniversitesi’nden konu ile ilgili bir öğretim 
görevlisi projede danışman olarak görevlendirilerek, işletmelere ve girişimcilere;  
malzeme seçiminden tasarıma, teknik çizimlerden montaja kadar bir çok konuda 
danışmanlık hizmeti sağlanıyor ve Ege Üniversitesi’nin bilim ve araştırma altyapı 
potansiyeli girişimcilerin hizmetine sunuluyor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Merkezin kurulma amacı; Ege Üniversitesi’nin sahip olduğu bilim ve araştırma altyapı 
potansiyelini; TEKMER aracılığıyla, katma değeri yüksek yeni ürün ve üretim 
teknolojileri geliştirmek isteyen KOBİ’ler ile girişimcilerin hizmetine sunarak, bölgenin 
ve ülkenin gelişimine katkı sağlamak ve üniversite-sanayi işbirliğini geliştirmek. 
 
Merkezin ana hedefi ise; yenilik içeren projeleri olan girişimcileri ve sanayicileri ortaya 
çıkartarak, onlara destek olmak ve ülkemizi yenilik konusunda rakiplerini takip ve 
taklit eden bir ülke konumundan uzaklaştırarak, kendi ürün ve üretim teknolojisini 
geliştiren ve katma değeri yüksek ürünler üreten bir ülke sınıfına sokmak. 
 
Merkeze proje başvurusu yapabilmek için, mutlaka tüzel kişilik olunması gerekmiyor. 
İşsiz birisi de, girişimci de, öğrenci de proje desteği almak için başvurabiliyor. Burada 
önemli olan başvuruyu gerçekleştirenin, yenilik içeren bir projesinin olması. 
 
Destek kararı çıkan projenin sahibi tüzel kişiliğe sahip değil ise bu kişiye; üç ay 
içerisinde şirketini kurduktan sonra destek alabileceği belirtiliyor. Eğer bu girişimcinin 
projeyi yürütecek bir yeri yok ise şirketini kurabilmesi ve proje çalışmalarını 
yapabilmesi için merkezde kendisine yer (işlik) tahsis ediliyor.  
 

Yenilik İçeren Bir Projeniz Varsa, KOSGEB Ege Üniversitesi  
Teknoloji Geliştirme Merkezi Sizi Bekliyor… 
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Projenize destek kararı çıktı ama cebinizde şirket kuracak sermaye yoksa, KOSGEB 
bunun için tamamı hibe olan 10.000 YTL teminatsız Başlangıç Sermayesi Desteği 
sağlıyor.  
 
Girişimci bu işliklerde sunduğu proje süresine bağlı olarak kalabiliyor. Bir girişimci 
azami 24 ay işliklerden faydalanabiliyor. Fakat süre uzatma talebi olur da, 
Değerlendirme ve Karar Kurulu bunu onaylar ise bu süre 48 aya kadar çıkabiliyor.  
 
Danışmanlık hizmeti için girişimci/işletmeye KOSGEB, hibe olarak proje süresince, 
20 bin YTL’ye kadar destek veriyor. 
 
Proje devam ederken yine hibe olarak; proje sonuçlarının bilimsel bir dergi veya 
sektör dergisinde yayınlaması vb. giderler için Ar -Ge Sonuçlarını Yayınlama Desteği 
adı altında 3 bin YTL, proje ile ilgili olarak yurtdışında seminer, sempozyum, kongre, 
konferans gibi bir etkinliğe veya proje ile ilgili bir teknoloji fuarına katılım sağlanacak 
ise 5 bin YTL, projede çalışacak mühendis vb. gibi bir eleman istihdam edilecek ise 
18 bin YTL’ye kadar nitelikli eleman desteği sağlanıyor.  
 
Yine proje kapsamında bir yazılıma ihtiyaç duyulur ise hibe olarak; 8.000 YTL 
Yazılım Desteği,  prototip için test ve analiz gerekiyorsa, üniversite ve akredite olmuş 
özel laboratuarlar ile yapılan protokol çerçevesinde 30.000 YTL laboratuar desteği,  
proje sonunda ortaya çıkan ürün/üretim teknolojisine sanayi mülkiyet hakları ile ilgili 
bir belge (faydalı model/ patent) alınması için 16.000 YTL Sinayi Mülkiyet Hakları 
Desteği sağlanıyor. 
 
Projenin tüm aşamaları tamamlandıysa eğer, girişimciye proje ile ilgili işini 
geliştirmesi için yeni bir destek modeli olan İş Geliştirme Desteği veriliyor. Daha 
sonra da girişimcinin teknoparka taşınabilmesi için 2 yıl süreyle 20 bin YTL’ye kadar, 
hibe olarak teknopark kira desteği veriliyor. 
 
200 bin YTL’ye kadar verilen Malzeme-Teçhizat ve Prototip Üretimi ile ilgili Giderler 
ve Deneme Amaçlı Hammadde Temini Desteği dışındaki tüm destekler hibe olarak 
veriliyor. Malzeme Teçhizat Desteğinin geri ödemesi ise; proje bittikten sonra ilk yıl 
ödemesiz 24 ay içerisinde üçer aylık eşit taksitlerle faizsiz ve komisyonsuz olarak 
KOSGEB’e geri ödeniyor.  
 
TEKMER’de projesi olan Girişimci ve Sanayiciye verilen destekler: 
  
Geri Ödemeli Destekler  
Malzeme-Teçhizat ve Prototip Üretimi ile İlgili Giderler ve Deneme Amaçlı 
Hammadde Temini Desteği  (200.000 YTL) 
Kalite Geliştirme ve Teknolojik Donanım Desteği (50.000 YTL) 
 
Hibe Destekler 
Teknoloji Ar-Ge Danışmanlık Desteği, Ar-Ge Sonuçlarını Yayınlama Desteği,Yurtdışı 
Kongre Konferans, Panel, Sempozyum, Toplantı, Teknoloji Fuarlarına Katılım  
Desteği Teknopark Kira Desteği, İşlik Desteği, Özel Eğitim Desteği , Sınai Mülkiyet 
Hakları Desteği, Genel Test, Analiz ve Kalibrasyon  Desteği , CE İşaretlemesine 
İlişkin Test ve Analiz Desteği Tanıtım Desteği,  Markaya Yönlendirme Desteği, 
İhracat Amaçlı Yurtdışı İş Gezisi (İYİG) Programına Katılım Desteği, E-Ticarete 
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Yönlendirme ve Bilişim Desteği, Eşleştirme Desteği, Bilgisayar Yazılım Desteği, 
Nitelik Eleman İstihdamı Desteği, Başlangıç Sermayesi Desteği, İş Geliştirme 
Desteği, Yurtiçi Sanayi Fuarlarına Katılım Desteği, Milli Katılım Düzeyinde Yurtdışı 
Fuarlara Katılım Desteği,  Milli Katılım Dışındaki Yurtdışı Fuarlara Katılım Desteği gibi 
KOSGEB destekleridir. 
 
Bunların yanı sıra, üretilen ürünün ve teknolojinin ticarileşmesi ve AB üyesi 
ülkelerdeki KOBİ’lere transferinin yapılabilmesi için IRC EGE hizmetleri ücretsiz 
olarak proje sahiplerine sunuluyor. TEKMER’ de, sanayici ve girişimcilere yönelik her 
ay düzenli ve ücretsiz olarak, Teknoloji Ar-Ge Desteği Başvuru Dokümantasyonu 
Doldurma Eğitimi veriliyor.  
 
 
Bilgi İçin: Erdem ALPTEKİN 
       Tel: (232) 498 42 38  

      E-Mail: erdem.alptekin@izto.org.tr  
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